e
L JUNIOR

Federazione
Motociclistica
Italiana

MODENA - 5/6 LUGLIO 2025

‘\\!;‘"P“Olo

‘P‘o\;

Federazione Motociclistica Italiana - civjunior@federmoto.it

HZEV junior www.civ.ty
CIV Junior Modena
mamimirg
Pos. Num. Pilota Naz.
1 43 SPADA Ilvan ERma
2 77 MOTTOLA Angelo ERmA
3 69 TURRISI Andrea ERimA
4 23 CASAGRANDE CONT. Luca ERma
5 98 BENETTI Thomas ERma
6 22 PAGANO Tommaso ENimA
7 33 PETRIC Neic B slo
8 129 MANTOVANI Filippo ERma
9 72 BERTI Ruggero ERma
10 24 DI MAIO Giuseppe ERma
11 71 RUOTOLO Carmine ERimA
12 41 ORLANDANI Matteo R
13 10 CASTIGLIA Giuseppe ERima
14 27 MELLARO Lorenzo ERimA
15 7 LIVISamuel ERima
96 MAVER Gustin T. i sL0

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Davide Sacenti
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Team

BluCru
BluCru
BluCru
BluCru
BluCru
BluCru
BluCru
Senior
BluCru
BluCru
BluCru
BluCru
Senior
BluCru
BluCru

BluCru

Yamaha - Qualifica 2

Classifica
Motoclub

Giulianova
Moto Club 0032
Monaco

Dei Rapaci
Monaco

Paolo Tordi

Big River Castelmassa
Nannelli 69
Gentlemens MC Roma
Irpino

Paolo Tordi

Cid'A

Gentlemens MC Roma

Gentlemens MC Roma

Moto

Yamaha
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Yamaha

Yamaha

Giri

10

11

10
10

10

10
10

Miglior T.

1:12.764
1:13.088
1:13.282
1:13.463
1:13.547
1:13.592
1:13.995
1:14.380
1:14.657
1:14.734
1:14.808
1:15.224
1:15.490
1:15.812
1:16.234

Inizio gara 05/07/2025 16:11:30

Stampato ore : 16:28

Modena, sabato 05 luglio 2025

2° Migl
1:12.868
1:13.256
1:13.625
1:13.585
1:13.679
1:13.884
1:14.402
1:14.442
1:14.715
1:15.063
1:14.945
1:15.286
1:15.526
1:16.191
1:16.423

Fine gara 05/07/2025 16:28:03

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometr:

Distacchi Vel.

- - 102,265
00.324 00.324 101,812
00.518 00.194 101,542
00.699 00.181 101,292
00.783 00.084 101,176
00.828 00.045 101,114
01.231 00.403 100,564
01.616 00.385 100,043
01.893 00.277 99,672
01.970 00.077 99,569
02.044 00.074 99,471
02.460 00.416 98,921
02.726  00.266 98,572
03.048 00.322 98,153
03.470 00.422 97,610
Non Partito
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